
Campionati Italiani Assoluti - Individuali e Syncro - Ancona - 11/12.07.07 -
Gare organizzate dalla Associazione di Ginnastica Giovanile - Ancona in collaborazione con il C.R. Marche della F.G.I.

Sezione TRAMPOLINO ELASTICO - 1° Esercizio Obblig. 2° Esercizio Libero
Cognome Nome D.N. Società G1 G2 G3 D. T.O. G1 G2 G3 D. T.L. T.G. P.S.

GARE INDIVIDUALI

SEZIONE FEMMINILE
1 MANICONE CLAUDIA 07/07/1995 MILANO 2000 0,0 7,6 7,7 7,6 8,1 31,0 31,00
2 MAURIZI ELEONORA 20/07/1987 CHIARAVALLE 0,0 6,9 7,0 6,8 7,4 28,1 28,10
3 MERZARIO MICHELA 05/12/1988 MILANO 2000 0,0 6,2 6,5 6,5 8,7 27,9 27,90
4 MONICA ERICA 13/03/1994 LANGHIRANO 0,0 6,2 6,3 6,1 7,1 25,7 25,70
5 GHIRETTI GIULIA 16/02/1994 LANGHIRANO 0,0 6,0 6,1 5,6 6,1 23,8 23,80

SEZIONE MASCHILE
1 CANNONE FLAVIO 05/11/1981 LANGHIRANO 0,0 7,5 7,8 7,6 15,5 38,4 38,40
2 ALOI DARIO 06/06/1989 MILANO 2000 0,0 7,0 7,3 7,0 14,5 35,8 35,80
3 CRASTOLLA STEFANO 25/07/1987 BRINDISI 0,0 6,8 7,2 7,2 12,3 33,5 33,50
4 SHARRA PIERO 26/10/1992 MILANO 2000 0,0 7,3 7,7 7,6 8,9 31,5 31,50
5 MARCONI LUCA 24/08/1990 BENTEGODI 0,0 6,5 6,2 6,0 10,3 29,0 29,00
6 TITONE LEONARDO 30/06/1993 DIAVOLI ROSSI 0,0 6,7 6,7 6,7 7,6 27,7 27,70

GARE SYNCRO
G1 G2 Sy. D. T.O. G1 G2 Sy. D. T.L. T.G. P.S.

SEZIONE FEMMINILE

1 CAPITANI ARIANNA 31/12/1994 MILANO 2000 0,0 7,2 7,3 9,1 6,6 30,2 30,20
MANICONE CLAUDIA 07/07/1995

2 BIZIOLI SARA 22/09/1991 LANGHIRANO 0,0 6,7 7,0 9,0 5,6 28,3 28,30
BORCHINI COSTANZA 26/07/1994

3 NICOLIA ELISA 03/08/1996 CLUB EURO 0,0 1,1 2,3 2,2 1,2 6,8 6,80
DE FLORIO CRISTINA 09/02/1998

SEZIONE MASCHILE

1 ALOI DARIO 06/06/1989 MILANO 2000 0,0 7,5 8,3 8,3 8,1 32,2 32,20
SHARRA PIERO 26/10/1992

2 CRASTOLLA STEFANO 25/07/1987 BRINDISI 0,0 7,3 7,0 9,3 6,8 30,4 30,40
DE MICHELE MATTEO 23/10/1993

Luogo e data                                       Il Segretario della Giuria                            Il Presidente della Giuria

…………………………                       …………………………………….                        ………………………………….



Campionati Italiani Assoluti - Individuali e Syncro - Ancona - 11/12.07.07 -
Gare organizzate dalla Associazione di Ginnastica Giovanile - Ancona in collaborazione con il C.R. Marche della F.G.I.

Sezione TRAMPOLINO ELASTICO - 1° Esercizio Obblig. 2° Esercizio Libero
Cognome Nome D.N. Società G1 G2 G3 D. T.O. G1 G2 G3 D. T.L. T.G. P.S.

GARE INDIVIDUALI QUALIFICAZIONI

SEZIONE FEMMINILE
1 MERZARIO MICHELA 05/12/1988 MILANO 2000 7,3 7,7 7,8 1,7 24,5 6,5 6,7 7,0 8,7 28,9 53,40 30
2 MONICA ERICA 13/03/1994 LANGHIRANO 7,1 7,2 7,5 1,4 23,2 6,8 6,9 6,9 8,3 28,9 52,10 27
3 MANICONE CLAUDIA 07/07/1995 MILANO 2000 7,8 7,6 7,7 1,5 24,6 6,4 6,4 6,0 8,1 26,9 51,50 24
4 GHIRETTI GIULIA 16/02/1994 LANGHIRANO 7,0 6,9 6,8 0,9 21,6 6,3 6,2 5,8 6,1 24,4 46,00 1
5 MAURIZI ELEONORA 20/07/1987 CHIARAVALLE 4,0 4,3 4,3 2,0 14,6 6,4 6,5 6,0 6,9 25,8 40,40 1

SEZIONE MASCHILE
1 CANNONE FLAVIO 05/11/1981 LANGHIRANO 8,9 8,9 9,1 3,1 30,0 7,5 7,8 7,9 14,4 37,6 67,60 30
2 ALOI DARIO 06/06/1989 MILANO 2000 8,1 8,3 8,0 3,1 27,5 6,9 7,1 6,8 14,1 34,9 62,40 27
3 TITONE LEONARDO 30/06/1993 DIAVOLI ROSSI 7,4 7,4 7,5 1,5 23,8 6,8 6,8 7,2 8,7 29,5 53,30 24
4 SHARRA PIERO 26/10/1992 MILANO 2000 7,4 7,7 7,6 2,5 25,2 6,1 6,4 5,8 8,9 27,2 52,40 21
5 MARCONI LUCA 24/08/1990 BENTEGODI 6,7 6,9 6,8 1,3 21,7 6,5 6,3 6,4 10,3 29,5 51,20 1
6 CRASTOLLA STEFANO 25/07/1987 BRINDISI 7,3 7,4 7,5 2,7 24,9 5,1 5,1 5,5 9,6 25,3 50,20 1

GARE SYNCRO
G1 G2 Sy. D. T.O. G1 G2 Sy. D. T.L. T.G. P.S.

SEZIONE FEMMINILE

1 CAPITANI ARIANNA 31/12/1994 MILANO 2000 7,6 7,0 9,4 1,3 25,3 6,9 7,0 9,2 6,4 29,5 54,80 30
MANICONE CLAUDIA 07/07/1995

2 BIZIOLI SARA 22/09/1991 LANGHIRANO 5,6 5,7 9,0 1,1 21,4 6,4 6,7 7,0 5,6 25,7 47,10 27
BORCHINI COSTANZA 26/07/1994

3 NICOLIA ELISA 03/08/1996 CLUB EURO 4,4 5,2 8,4 0,9 18,9 5,8 6,8 7,1 3,5 23,2 42,10 24
DE FLORIO CRISTINA 09/02/1998

SEZIONE MASCHILE

1 ALOI DARIO 06/06/1989 MILANO 2000 7,3 8,5 8,3 1,3 25,4 6,9 7,7 6,6 8,1 29,3 54,70 30
SHARRA PIERO 26/10/1992

2 CRASTOLLA STEFANO 25/07/1987 BRINDISI 7,8 6,4 9,2 1,4 24,8 7,5 6,5 7,6 6,8 28,4 53,20 27
DE MICHELE MATTEO 23/10/1993

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDIVIDUALI E SYNCRO

CLASSIFICA SOCIETA' 
1 S.G.MILANO 2000 162
2 LANGHIRANO PARMA 85
3 GINNASTICA BRINDISI 28
4 CLUB EURO FROSINONE 24
4 DIAVOLI ROSSI MARSALA 24
6 A.G.A. CHIARAVALLE 1
7 BENTEGODI VERONA 1

Luogo e data                                       Il Segretario della Giuria                            Il Presidente della Giuria

…………………………                       …………………………………….                        ………………………………….


